
О Б Л А С Т Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е
ЗД РА В О О Х Р А Н Е Н И Я  

«КОЛПАШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(О ГА У З «К олпаш евская РБ»)

П РИ К А З

«('% марта 2024г № / У З
г. К олпаш ево

О вн есен ии  и зм ен ен и й  и дополнений  в П риказ от «01» м арта 2021г. №  110-од 
«О б утверж ден и и  П рейскуранта на платны е м едиц инские услуги»

В связи с изм ен ен и ям и  условий  предоставлени я и себестои м ости  отдельн ы х видов 
платны х м еди ц и н ски х  услуг, а такж е в целях  разви ти я  направлен ия платны х 
м едиц инских  услуг

1. Внести изменения и дополнения в П риказ от «01» марта 2021г. №  110-од «Об 
утверждении П рейскуранта на платные медицинские услуги», согласно П риложению  
№  1 к настоящ ему приказу.

2. И зменения и дополнения ввести в действие с «11» марта 2024 г.

3. Работникам отделения по внебю джетной деятельности ОГА УЗ «Колпаш евская 
РБ» использовать в работе изменения и дополнения к П рейскуранту на платные 
медицинские услуги согласно П риложению  №  1 к настоящ ему приказу.

4. Контроль за исполнением  настоящ его П риказа возложить на заведую щ его 
отделением по внебю дж етной деятельности.

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

Главны й врач
О ГА У З «К олпаш евская  РБ» Н .В . Д ьяки н а

Исполнитель: Е.В.Голева

»



Приложение №1 _ 
к приказу № ' /  /С  

ОТ / V  * 3  * С ^ .

Код услуги

Изменения и дополнения к прейскуранту
НА ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ 

по Программе добровольного медицинского страхования
"АНТИКЛЕЩ"______________________

Наименование медицинской услуги Цена услуги, 
руб.

Условие оказания: ПУНКТ СЕРОПРОФИЛАКТИКИ:

А01.30.010

Визуальный осмотр терапевтический, оформление 
документов на Застрахованных лиц по программе 
ДМС

I

366,00

А26.06.011.001

Определение антител класса М (IgM ) к боррелии 
Бургдорфера (Borrelia burgdorferi) в крови методом 
ИФА 414,00

А26.06.011.002

Определение антител класса G ( IgG) к боррелии 
Бургдорфера (Borrelia burgdorferi) в крови методом 
ИФА 405,00

А26.06.088.001
Определение антител класса М (IgM)K вирусу 
клещевого энцефалита в крови методом ИФА 401,00

А26.06.088.002
Определение антител класса G (IgG) к вирусу 
клещевого энцефалита в крови методом ИФА 399,00

А26.06.107
Определение антигена вируса клещевого энцефалита 
методом ИФА 559,00

А26.06.022
Определение антигена вируса клещевого энцефалита 
методом ИФА в препарате клеща 809,00

A ll.02 .002
Внутримышечное введение лекарственных препаратов 
(бициллина-5) 424,00

A l l . 02.002.01

Внутримышечное введение лекарственных препаратов 
(иммуноглобулина человека против клещевого 
энцефалита 1:160 1,0 мл) 934,00

А 11.02.002.02

Внутримышечное введение лекарственных препаратов 
(иммуноглобулина человека против клещевого 
энцефалита 1:160 2,0 мл) 1 544,00

A l l . 02.002.03

Внутримышечное введение лекарственных препаратов 
(иммуноглобулина человека против клещевого 
энцефалита 1:160 3,0 мл) 2 155,00

А 11.02.002.04

Внутримышечное введение лекарственных препаратов 
(иммуноглобулина человека против клещевого 
энцефалита 1:160 4,0 мл) 2 765,00

в?

А Н .02.002.05

Внутримышечное введение лекарственных препаратов 
(иммуноглобулина человека против клещевого 
энцефалита 1:160 5,0 мл) 3 376,00

A l l . 02.002.06

Внутримышечное введение лекарственных препаратов 
(иммуноглобулина человека против клещевого 
энцефалита 1:160 6,0 мл) 3 987,00



A ll.02 .002.07

Внутримышечное введение лекарственных препаратов 
(иммуноглобулина человека против клещевого 
энцефалита 1:160 7,0 мл) 4 597,00

А Н .02.002.08

Внутримышечное введение лекарственных препаратов 
(иммуноглобулина человека против клещевого 
энцефалита 1:160 8,0 мл) 5 208,00

A l l . 31.006 Удаление присосавшегося иксодового клеща 170,00

А25.30.001.1

Назначение лекарственных препаратов при не 
уточненных заболеваниях (назначение йодантипирина 
№ 50) 795,00

А25.30.001.2

Назначение лекарственных препаратов при не 
уточненных заболеваниях (назначение доксициклина 
№10) 534,00

А25.30.001.3

Назначение лекарственных препаратов при не 
уточненных заболеваниях (назначение азитромицин 
№3) 315,00

А25.30.001.4

Назначение лекарственных препаратов при не 
уточненных заболеваниях (назначение амоксициллин 
№20) 272,00

Условие оказания: АМ БУЛАТОРНО- 
ПОЛИКЛИНИЧЕСКАЯ ПОМОЩ Ь

А 26.06.011.001

Определение антител класса М (IgM ) к боррелии 
Бургдорфера (Borrelia burgdorferi) в крови методом 
ИФА 414,00

А26.06.011.002

Определение антител класса G ( IgG) к боррелии 
Бургдорфера (Borrelia burgdorferi) в крови методом 
ИФА 405,00

А26.06.088.001
Определение антител класса М (IgM) к вирусу 
клещевого энцефалита в крови методом ИФА 401,00

А26.06.088.002
Определение антител класса G (IgG) к вирусу 
клещевого энцефалита в крови методом ИФА 399,00

*


